
 

INFORMATION TILL FÖRÄLDRAR - GÖTENE IF:S UNGDOMSVERKSAMHET 

Med den här informationen vill vi ge dig som förälder en inblick i vår verksamhet, vad du kan 
förvänta dig av föreningen och vad föreningen och ledare förväntar sig av dig. 

 

GÖTENE IF GRUNDER                   

Glädje, Gemenskap och Utveckling     

 

VÄSTERBY IP 

Här spelar Götene IF, och de lag som de möter, en så bra fotboll som de kan. Här döms 
matchen av ett domarteam som vi stöttar i deras beslut. Vi som åskådare respekterar både 
spelare och domare för den insats de gör. Här behandlar vi alla lika, bortalag, hemmalag och 
domarteam. Fotboll ska vara roligt att spela och titta på, så låt det bli en positiv upplevelse för 
alla.  

 

FÖRENINGENS ANSVAR 

o GIF arbetar för att alla pojkar som vill ska kunna vara med att träna och spela fotboll. Alla 
är välkomna oavsett religion, ålder, etnicitet eller sexuell läggning.  

o GIF tar avstånd från all form av fusk och doping. 
o GIF tar avstånd från all form av rasism, mobbing och våld. 
o GIF tar avstånd från användandet av droger och alkohol i samband med aktiv 

fotbollsutövning. 
o GIF respekterar ALLTID våra medspelare, motståndare och domare genom att uppträda på 

ett korrekt, schysst och sportsligt sätt. 
o GIF ska arbeta för att barn och ungdomar i föreningen ska känna en glädje och trygghet att 

vistas i vår omgivning. Äldre spelare ska vara förebilder för de yngre genom att uppträda 
schysst och välkomnande.  

 

FAIR PLAY 

I Götene IF:s ungdomsverksamhet eftersträvar vi att arbeta utifrån Svenska Fotbollsförbundets 
riktlinjer, där FAIR PLAY är en av grunderna.  

Fair Play kan enkelt översättas till ärligt spel. Inom svensk fotboll är huvudsyftet med Fair Play 
att skapa en lugn, trygg och utvecklande matchmiljö för barn och ungdomar med fokus på 
glädje, gemenskap och allas lika värde. Fair Play är viktigt oavsett vilken roll du har inom Svensk 
Fotboll. 

 

LEDARE  SPELARE  SUPPORTRAR/FÖRÄLDRAR  

o Leder laget i en positiv anda.  
o Skapar goda relationer med 

motståndarlagets ledare.  
o Stöttar och respekterar 

domarens beslut. 
o Tänker på att matchen är ett 

tillfälle för lärande.  

o Berömmer och uppmuntrar sina 
lagkamrater.  

o Respekterar och är schysst mot 
motståndarna.  

o Lyssnar på domaren och klagar 
inte på domslut.  

o Vill varandras framgång.  

o Hejar på hela laget.  
o Stöttar och respekterar ledarna.  
o Respekterar domslut och håller 

god ton.  
o Kommer ihåg att de är 

förebilder. 

 



 

FÖRÄLDRAANSVAR 

Föreningsverksamhet består till stor del av engagemang från föräldrar, främst i 
ungdomsverksamheten. Ofta har föräldrar viktiga roller i föreningen, som exempelvis ledare, 
styrelsemedlemmar, materialansvariga, kontaktansvariga etc. Men framför allt är det viktigt att du 
som föräldrar tar del av och förstår vilka krav och förväntningar föreningen ställer på dig för att 
ditt barn ska kunna spela fotboll.  

Att vara idrottsförälder är bland det roligaste som finns och att stötta sina barn i det de vill göra 
är väl en självklarhet. Eftersom all verksamhet i Götene IF bedrivs ideellt (utan att man får lön) 
är det en förutsättning med ett engagemang från dig som förälder. Götene IF erbjuder ditt barn 
en meningsfull fritidssysselsättning, det kan vi endast göra med ditt stöd. Du kan aldrig räkna 
med att ”någon annan” ska ta hand om ditt barn.  

 

FÖRVÄNTNINGAR AV FÖRÄLDRAR 

De första åren är du som förälder med och stöttar ditt barn på träningar och matcher för att 
skapa en trygghet. Desto äldre ditt barn blir minskar behovet av din närvaro på träningar, men 
behovet av din närvaro ökar vid matcher och gemensamma aktiviteter. Ledarna för ditt barns lag 
delegerar det som de behöver hjälp med, men det finns de delar som ALLA FÖRÄLDRAR 
MÅSTE VARA MED PÅ! 

o Vara behjälplig vid en hemmamatch för A-laget som exempelvis kiosktjänst, sälja lotter, 
grilla etc. Barnen är bollkallar denna match. (Detta gäller för barn som spelar 7-manna) 

o Sälja lotter på Götene IF.s jullotteri (säljs i november) 
o Sälja bingolotter, endast äldsta syskonet (säljs i december)  
o Betala in medlemsavgift samt spelaravgift för ditt barn (betalas innan säsongen börjar, 

annars får man inte spela pga. licens och försäkring) 

 

SPELARANSVAR 

o Du är ett föredöme för dina föreningskamrater både på och utanför planen. 
o Är väl förberedd inför match och träning genom att komma i tid, ha rätt utrustning, göra 

ditt bästa och kämpa för ditt lag. 
o Vara positiv och lojal mot dina lagkamrater och tränare. 
o Meddelar din tränare I GOD TID om du inte kan närvara (förälder meddelar vid yngre 

spelare). Är du skadad? Delta eller närvara på det du kan. 
o Planera in dina studier, andra fritidssysselsättningar etc. så att du inte behöver avstå 

fotbollen. Ha en god dialog med din tränare om du har mycket vid sidan av fotbollen. 
 

 

  

 


